АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.02.2024 № 48-р

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в распоряжение Администрации
городского округа Мытищи от 25.01.2023 № 09-р

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                       в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления                                  в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области.

1. Внести в распоряжение Администрации городского округа Мытищи от 25.01.2023 № 09-р «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного контроля    и контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения и границах городского округа Мытищи Московской области» (в редакции от 08.06.2023 № 142-р) следующие изменения:
 Дополнить пункт 1 новым абзацем следующего содержания:
«-главный специалист отдела муниципального жилищного контроля      и контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения Администрации городского округа Мытищи Балдихин Н.Ю.».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить         на первого заместителя Главы городского округа Мытищи О.А. Сотника.

Глава городского округа Мытищи			                          Ю.О. Купецкая